
上月結轉 176,986

1 10511-1 印刷費 評鑑-新生入宿名單 60 176,926

1 10511-2 印刷費 評鑑-負責人會議 57 176,869

1 10511-3 雜支 合唱-富貴綢 120 176,749

1 10511-4 雜支 合唱-十字螺絲釘 40 176,709

1 10511-5 印刷費 合唱-歌詞 6 176,703

4 10511-6 雜支 合唱-三角鐵、十字螺絲釘 222 176,481

4 10511-7 雜支 合唱-三角鐵 48 176,433

5 10511-8 雜支 評鑑-三孔資料夾、內頁 1,076 175,357

5 10511-9 × 雙腳釘、速乾筆、尺、水彩筆 302 175,055

7 10511-10 雜支 合唱-富貴綢、塑膠袋 2,393 172,662

7 10511-11 雜支 合唱-書面紙 800 171,862

8 10511-12 × 膠帶 1,050 170,812

8 10511-13 × 膠帶 1,050 169,762

8 10511-14 × 膠帶 1,050 168,712

8 10511-15 × 膠帶 1,050 167,662

8 10511-16 × 膠帶 1,050 166,612

8 10511-17 × 膠帶 1,050 165,562

8 10511-18 印刷費 合唱-歌詞、簽到表 34 165,528

8 10511-19 印刷費 評鑑 28 165,500

9 10511-20 印刷費 體育週核銷 13 165,487

9 10511-21 印刷費 迎新核銷 10 165,477

9 10511-22 印刷費 評鑑-支出憑證單 41 165,436

10 10511-23 印刷費 合唱-歌譜 14 165,422

11 10511-24 × 廣告顏料 675 164,747

11 10511-25 印刷費 合唱-歌譜 14 164,733

12 10511-26 雜支 合唱-富貴綢 646 164,087

14 10511-27 雜支 合唱-噴漆 585 163,502

14 10511-28 印刷費 評鑑 156 163,346

14 10511-29 雜支 評鑑-內頁、三孔資料夾 531 162,815

14 10511-30 印刷費 評鑑 114 162,701

14 10511-31 印刷費 評鑑 2,106 160,595

14 10511-32 印刷費 評鑑 1,008 159,587

14 10511-33 雜支 行銷週-粿盒、吸管、杯子等 588 158,999

15 10511-34 雜支 評鑑-資料袋 180 158,819

15 10511-35 印刷費 評鑑 77 158,742

16 10511-36 雜支 合唱-噴漆 59 158,683

16 10511-37 雜支 合唱-魔鬼沾、毛根 490 158,193

17 10511-38 雜支 行銷週-餅乾 1,870 156,323

17 10511-39 × 廣告顏料 540 155,783

17 10511-40 雜支 行銷週-巧克力條、荷包蛋軟糖等 1,950 153,833

18 10511-41 × 熱溶膠條 500 153,333
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18 10511-42 印刷費 行銷週-細流、問卷、簽到表 205 153,128

18 名人講座協辦費 13,000 140,128

19 10511-43 雜支 合唱-三角鐵 48 140,080

19 10511-44 雜支 行銷週-花枝丸 1,875 138,205

19 10511-45 雜支 行銷週-果凍 270 137,935

19 10511-46 印刷費 行銷週-記帳單、感謝狀、簽到表 37 137,898

19 10511-47 印刷費 行銷週-感謝狀 4 137,894

19 10511-48 雜支 行銷週-食用油 360 137,534

19 10511-49 雜支 行銷週-雪碧 204 137,330

19 10511-50 雜支 行銷週-梅子粉、食用色素等 370 136,960

20 10511-51 印刷費 行銷週-簽到表 11 136,949

20 10511-52 雜支 行銷週-垃圾袋 179 136,770

20 10511-53 × 廣告顏料 156 136,614

21 10511-54 × 廣告顏料 810 135,804

21 10511-55 雜支 行銷週-冰塊 160 135,644

21 10511-56 雜支 行銷週-肉片 220 135,424

21 10511-57 雜支 行銷週-肉片 110 135,314

21 10511-58 雜支 行銷週-素麵 720 134,594

21 10511-59 雜支 行銷週-食用色素 160 134,434

21 10511-60 雜支 行銷週-粿盒、杯蓋、杯子等 510 133,924

21 10511-61 雜支 行銷週-冰塊 335 133,589

21 10511-62 雜支 行銷週-雪碧、花枝丸 2,471 131,118

21 10511-63 雜支 行銷週-雪碧 138 130,980

21 10511-64 雜支 行銷週-香腸 1,920 129,060

21 10511-65 雜支 合唱-廣告顏料 945 128,115

22 10511-66 雜支 行銷週-香腸 1,800 126,315

22 10511-67 雜支 行銷週-香腸、肉片 840 125,475

22 10511-68 雜支 行銷週-食用色素 100 125,375

22 10511-69 雜支 行銷週-素麵 780 124,595

22 10511-70 雜支 行銷週-冰塊 60 124,535

22 10511-71 雜支 行銷週-跳跳糖、羊乳片等 1,380 123,155

22 10511-72 雜支 行銷週-果凍、巧克力球等 1,670 121,485

22 10511-73 雜支 合唱-喉糖 338 121,147

22 10511-74 × 垃圾袋 199 120,948

23 10511-75 雜支 行銷週-素麵 540 120,408

23 10511-76 雜支 行銷週-冰塊 80 120,328

23 10511-77 雜支 行銷週-肉片 220 120,108

23 10511-78 雜支 行銷週-香腸 1,800 118,308

23 10511-79 雜支 行銷週-蒜仁 45 118,263

24 10511-80 雜支 行銷週-花枝丸 800 117,463

24 10511-81 雜支 行銷週-雪碧、廚房紙巾、胡椒粉 457 117,006

24 10511-82 雜支 行銷週-素麵 180 116,826

24 10511-83 雜支 行銷週-素麵 540 116,286

24 10511-84 雜支 行銷週-雪碧 207 116,079

24 10511-85 雜支 行銷週-食用色素 180 115,899

24 10511-86 雜支 行銷週-香腸、肉片 625 115,274

24 10511-87 雜支 合唱-雙眼皮膠水 195 115,079
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24 10511-88 × 熱溶膠條 500 114,579

25 10511-89 雜支 行銷週-香腸 240 114,339

25 10511-90 雜支 行銷週-素麵 540 113,799

25 10511-91 雜支 行銷週-果凍條 150 113,649

25 10511-92 雜支 行銷週-荷包蛋軟糖、巧克力條等 500 113,149

25 10511-93 雜支 行銷週-香腸、肉片 1,615 111,534

25 10511-94 雜支 行銷週-冰塊 80 111,454

25 10511-95 雜支 行銷週-花枝丸 800 110,654

25 行銷週營業收入 61,590 172,244

25 行銷週攤位租金 3,200 175,444

26 10511-96 × 雙面膠 640 174,804

27 10511-97 印刷費 合唱-細流 73 174,731

27 10511-98 × 音箱轉接頭 25 174,706

28 10511-99 印刷費 服學-計畫書 3 174,703

30 10511-100 印刷費 帶動中小學核銷 49 174,654

本月結算 174,654

會長

指導老師

財務長
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